

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG712799  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-11-20T22:13:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-14-048 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL NUM. 142  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 58000  
 MORELIA MORELIA MICHOACAN DE OCAMPO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	93131	66343	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	167110011001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	50	508.69	126817	47.42+22			208.63	10,431.50
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,431.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,669.04														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	89	415.95	126817	46.92+22			172.22	15,327.58
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,327.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,452.41														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													25,759.08	
													TOTAL IVA 16:	4,121.45
													TOTAL VENTA:	29,880.53

(VEINTINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 53/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: FD5CF4E0-A25A-4742-B57D-8578D37ABC9C  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

QxzDyLxNy4CwQgZEkdJzZnOTiwKtsD/p955v/gY5+s9okKadROTykH005BQ38jNn0CfOSOnospyIhy/djgpfIWETXmLPfyew0CQkwioHvD8e  
 +CqFdrT02TufxKXLQDL4sWUAEGTdbFSFFfg8TsormELTWLj5Gw4L+lKVDpkyhyTPkm+Ph7cfKH5Scmg0qEMA6JCZfpJLc+kNg9N5KxUEGpKzaskHhbVNMgEBbR1o  
 +uhYG/2MaKLzI2cCWZzjIgyhfUpOXnc3pWO+2WhHfY96uQA/4NqUb36XmtaU5XQQTrggdpDqsxyStV2SmWiMXpQUqymGLk3kCECjzWyORAQ5Q=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

1wVuzQE0zpdBkx3MBNhmGfQAWzmx+v0dK//1FGQ0o3W4VniWVX5e1Q9BN+yS8YIBpsXzOiTfMaAfEy6cpIFQb80z/kPN4WqNE5f5sW/8ZseHN6GduSZQ2jPiJAotTtqR2ahwVzTdbw0mxYc2dYBZ  
 +yME/tuws9kwwGI19ZFWs+2kK7gf27bH6j+mn/BsMyocXVwJrPwD/Zr4U1RmCaz+tZcJUq/wUiqmzFCffUY98XjSDY4jrnDsGJaLzXz4WZ2Jri0nzw3KVgoq/DLo/b3JL  
 +8JV7Tylc5D9nBkpGaS3URKIqImT2X7MkbJDGIr9qzwzAvf1AJF4fJnF0estxbsA=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FD5CF4E0-A25A-4742-B57D-8578D37ABC9C|2021-11-20T22:14:25|EEL961104G96|  
 QxzDyLxNy4CwQgZEkdJzZnOTiwKtsD/p955v/gY5+s9okKadROTykH005BQ38jNn0CfOSOnospyIhy/djgpfIWETXmLPfyew0CQkwioHvD8e  
 +CqFdrT02TufxKXLQDL4sWUAEGTdbFSFFfg8TsormELTWLj5Gw4L+lKVDpkyhyTPkm+Ph7cfKH5Scmg0qEMA6JCZfpJLc+kNg9N5KxUEGpKzaskHhbVNMgEBbR1o  
 +uhYG/2MaKLzI2cCWZzjIgyhfUpOXnc3pWO+2WhHfY96uQA/4NqUb36XmtaU5XQQTrggdpDqsxyStV2SmWiMXpQUqymGLk3kCECjzWyORAQ5Q=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-20T22:14:25

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 132172

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-90 O

TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

